CAMARA MUNICIPAL DE

SAO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n'’ 405/2025 _ GP/CM
São Gabriel da Palha 3 ESp 15 de julho de 2025.

A Vossa Scnhol-ia
FABIANO OSI
VliRlIADOR
São Gabriel da Palha - ES.

l':xcclcntíssi mo Senhor Vereador)

Comunico, que atendendo solicitação contida no Ofício de vossa autoria, 1-oi

retirado de tramitação, o Projeto de Lei N' 119/20259 que “Institui a carteira dc idcnti fic JçãÁ
de portadores com fibromialgia (CID M79.7)? no município de são Gabriel da Palha/1:s c’da
outras providências

Respeitosamente,

UCLESIO gP}}.FExU;K
GUILAR = 1=>::'5:TiTLE::Ef;P="A
IMA:0096 :bEll.8lB:ITL

4764784 ::r:!iVJ,3:, T.=„;.'::8, .

E

EUCI.ÉSlo AGUII.AR 1.IIViA
Presidente

35>lo1/35

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50
www.carni.;rasgp.es'gov.br [ camara@camarasgp.es.gov.br [ 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330037003500310034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330037003500310034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.